

Č.j.: MHMP 694784/2025

S-MHMP: 165984/2025

# Dodatek č. 5

ke Smlouvě o dílo č. DIL/54/12/022258/2022

OCP/OR/0002/22

na provedení stavebních prací „Realizace obnovy parku na Vítkově I. etapa“, uzavřené dne 17.7.2023 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a podle § 2 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Dodatek“, „Smlouva“), který uzavírají následující smluvní strany:

- Hlavní město Praha**, se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1  
zastoupené: RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP  
IČO: 00064581  
DIČ: CZ00064581  
Bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6, číslo účtu: 27-5157998/6000  
(dále jen „**objednatel**“)

a

- FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.**, se sídlem Mlýnská 388/68, 602 00 Brno  
zapsána v obchodním rejstříku vedenému Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2144  
zastoupená: Ing. Pavlem Borkem, členem představenstva  
IČO: 25317628  
DIČ: CZ25317628  
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č.ú.: 2102043465/2700  
Komerční banka a.s., č.ú.: 250048-621/0100  
(dále jen „**dodavatel**“)

(Společně dále též jako „Smluvní strany“)

## I.

### Předmět Dodatku/Změna Smlouvy

- Na základě ustanovení čl. XVI. odst. 2. Smlouvy, smluvní strany přijaly tento dodatek, neboť se po uzavření Smlouvy v průběhu provádění prací vyskytly okolnosti mající vliv na provádění díla.
- Předmětem dodatku je dohoda Smluvních stran na úpravě a změně objemu jednotlivých položek oceněného výkazu výměr. Změna byla vyvolána okolnostmi zjištěnými v průběhu stavby, je zanesena v jednotlivých změnových listech a nebude mít vliv na celkovou povahu díla. Změna byla odsouhlasena objednatel a TDI. Termín plnění díla nebude ovlivněn.

3. Předmětem dodatku je celkové navýšení smluvní ceny na základě oceněných změnových listů č.24-29 zahrnujících provedené vícepráce a méněpráce (viz příloha), a to následujícím způsobem:

|                                                                      |                                |
|----------------------------------------------------------------------|--------------------------------|
| <i>Cena celkem bez DPH při uzavření smlouvy</i>                      | <i>109 699 797,- Kč</i>        |
| <b><i>Cena celkem včetně DPH</i></b>                                 | <b><i>132 736 754,- Kč</i></b> |
| <i>Cena díla navýšená na základě změnových listů č.24-29 bez DPH</i> | <i>111 005 661,- Kč</i>        |
| <b><i>Cena celkem za Dodatek č.5 včetně DPH</i></b>                  | <b><i>134 316 850,- Kč</i></b> |

4. Dodatkem ve smyslu § 222 odst. 4 zákona o zadávání veřejných zakázek nedochází k podstatné změně závazku a změny uvedené ve změnových listech č.24,27 a 29 nemění celkovou povahu veřejné zakázky. V případě těchto změnových listů cenový nárůst způsobený změnou závazku nepřesahuje 15 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy (Původní závazek ze smlouvy činil 109 699 797,- Kč bez DPH a nezbytné úpravy a změny díla ve smyslu čl. I odst. 1 dodatku č.5 vyžadují navýšení ceny ve výši 4 343 764 Kč bez DPH, podmínka je splněna i po zahrnutí částky z dodatků č.2, 3 a 4, tedy 5 430 831 a 1 754 654 1 782 300, Kč bez DPH a do součtu částek dodatku č.2, č.3 a č.4, tedy 13 311 548 Kč bez DPH v absolutní hodnotě).
5. Dodatkem ve smyslu § 222 odst. 6 zákona o zadávání veřejných zakázek nedochází k podstatné změně závazku a změny uvedené ve změnovém listu č.25, 26 a 28, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Změna ceny v tomto případě činí mínus 630 332,96 Kč a v součtu s částkou mínus 4 395 520,45 Kč a mínus 219 542,- Kč z dodatků č.3 a č.4 nepřesahuje 30% původní zasmělněné hodnoty závazku, viz čl. I odst. 4 dodatku č.5.
6. V součtu hodnot změnových listů č.24-29 se jedná o celkové navýšení původního závazku ze smlouvy o 2 160 807 Kč bez DPH.

## II.

### **Závěrečná ustanovení**

1. Všechna ujednání Smlouvy, nejsou-li v rozporu s dodatkem, zůstávají nadále v platnosti.
2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si dodatek přečetly a že dodatkem projevily svoji vážnou vůli. Dodatek se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu.
3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl dodatek uveden v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou. Tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, jeho číselné označení, datum jeho podpisu a jeho text. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. Smluvní strany zároveň berou na vědomí, že dodatek podléhá podmínkám a omezením dle zákona o registru smluv a nedojde-li z nějakého důvodu k uveřejnění dodatku v souladu s tímto zákonem do 3 měsíců ode dne uzavření, bude dodatek zrušen od počátku. V takovém případě se smluvní strany zavazují poskytnout si vzájemně veškerou součinnost k nápravě tohoto stavu a uzavření nového dodatku o stejném obsahu.

5. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv
6. Hlavní město Praha zpracovává osobní údaje subjektů údajů v souladu s obecně závaznými právními předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (tzv. „GDPR“). Bližší informace o zpracovávání osobních údajů jsou uvedeny na webu [http://www.praha.eu/jnp/cz/o\\_meste/magistrat/gdpr/index.html](http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html).

-----  
***Za objednatele:***

vz Ing. Pavel **P o s p í š i l**  
RNDr. Štěpán **K y j o v s k ý**  
ředitel odboru

*podepsáno elektronicky*

-----  
***Za dodavatele:***

Ing. Pavel **B o r e k**  
člen představenstva FIRESTA-Fišer,  
rekonstrukce, stavby a.s.  
*podepsáno elektronicky*

**Přílohy:**

1. Změnové listy č.24-29

Obnova parku na Vítkově I. etapa

| Poř.   | Popis                                    | Cena      |
|--------|------------------------------------------|-----------|
| 1.     | ZL 24 Bistro                             | 1 077 253 |
| 2.     | ZL 25 Šatny památníku a vodoměrná šachta | 91 748    |
| 3.     | ZL 26 Bistro gabiony                     | 252 276   |
| 4.     | ZL 27 Mlatové plochy                     | 1 528 223 |
| 5.     | ZL 28 Zrušení zábradlí na severní straně | - 974 357 |
| 6.     | ZL 29 Změna technologie závlah           | 185 664   |
| Celkem |                                          | 2 160 807 |

## Změnový list č. 24

Název díla: "Obnova parku na Vítkově I. etapa"

Stavební objekty dotčené změnou č. 24:

SO 2.01 – Bistro

Méněpráce:

- Snížení v hodnotě – 141 425,- Kč bez DPH

Vícepráce:

- Zvýšení v hodnotě 1 218 678,- Kč bez DPH

Datum oznámení změny: 15. 4. 2025

Datum předložení změny: 12. 6. 2025

Popis změny:

viz. Příloha č. 1 – Popis změny č. 24

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme nový návrh dohodnuté ceny:

- Na základě nálezových situací, nových požadavků investora a nesouladům v PD došlo k vícepracím a navýšení ceny díla v objektu SO 2.01 – Bistro.

- nová cena dle SOD **109 274 309,46,- Kč (bez DPH)**

Termín dokončení stavby: 12. 7. 2025

Přílohy změnového listu:

- Příloha č. 1 - Popis změny č. 24
- Příloha č. 2 - Položkový rozpočet změny č. 24

V Praze dne 12. 6. 2025

Za objednatele:

Hlavní město Praha  
Mariánské nám. 2, 110 00  
IČO: 00064581

V Brně dne: 16. 6. 2025

Za zhotovitele:

**firesta**

**FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.**  
MLÝNSKÁ 68 • 602 00 BRNO  
IČO: 253 17 628 • DIČ: CZ25317628

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.  
Ing. Vilém Huryta  
prokurista

## **Příloha č. 1 – Popis změny č. 24**

### **Změna č. 24**

#### **SO 2.01 – Bistro**

Na základě nálezových situací, nových požadavků investora a nesouladů chyb v projektové dokumentaci, došlo k několika následujícím vícepracím.

- záměna hydroizolační fólie na střeše bistra (v PD a ve VV uvedená tloušťka folie je nevyhovující na střechy v PD projektovaného spádu a druhu střešní skladby) spádu
- jádrové vrtání a pokládka internetového kabelu z technologické šachty do bistra (nový požadavek objednatele)
- obklad elektrického piliře poblíž bistra (chyba ve VV)
- betonáž atiky v kuse za pomoci B-systému (dodatečný požadavek AD, nebylo uvedeno v PD ani ve VV)
- změna technologie a materiálu provedení polyuretanové podlahy (v PD navržený typ podlahy neumožnil dodržení AD požadované barevnosti)
- změna kotvení zábradlí na střeše bistra a úprava spádových klínů (v PD uveden návrh formou ideového záměru, který nebyl proveditelný)
- prodloužení zábradlí (pro zajištění bezpečnosti pohybu osob v okolí objektu Bistra bylo nutné umístit zábradlí i na těch rizikových místech, kde PD zábradlí neuvažovala)
- oplechování ostění prosklených stěn (PD neměla vyřešený detail návaznosti kamenného obkladu fasády Bistra v nárožích objektu a v návaznosti na ostění prvků prosklených stěn a dveří)
- zapojení vodoměrů M-Bas do systému MAR (v PD chyběla specifikace zapojení vodoměrů do MaR)
- provedení betonového chodníku na střeše bistra (tato položka zcela ve VV chybí)
- doplnění osvětlení (chyba ve VV)
- úpravy výšek a poloh kanalizačních šachet u bistra (chybný/nezkoordinovaný výškopis v okolí Bistra mezi stavebními objekty ani na skutečný stav terénu v daném místě)
- předělání vnitřního rozvaděče v bistru (v rozvaděči specifikovaném ve VV nebylo dostatek místa k připojení všech technologií)

Položkový rozpočet je přílohou č. 2.

Přílohou: oficiální změnový list, příloha č.1 - popis změny č. 24, příloha č. 2 - položkový rozpočet

**ZL-24 - změny oproti PD, nové požadavky objednatelé**

| Stavba:                         | Obnova parku na Vítkově I. etapa |                                          |    |               |                    |                     |          |                    |                    |                     |        |
|---------------------------------|----------------------------------|------------------------------------------|----|---------------|--------------------|---------------------|----------|--------------------|--------------------|---------------------|--------|
| P.č.                            | Název                            | Popis                                    | Mj | Množství (m2) | Číslo výkresu (m2) | SMĚLOVÁ celkem (m2) | Množství | Číslo výkresu (m2) | Číslo výkresu (m2) | CELKOVÝ celkem (m2) | ROZDÍL |
| SO2.01: Bystro                  |                                  |                                          |    |               |                    |                     |          |                    |                    |                     |        |
| D8.1                            |                                  |                                          |    |               |                    |                     |          |                    |                    |                     |        |
| Architektonicko - stavební část |                                  |                                          |    |               |                    |                     |          |                    |                    |                     |        |
| 008                             |                                  |                                          |    |               |                    |                     |          |                    |                    |                     |        |
| 1 150                           | 612142001                        | Úprava povrchu                           | m2 | 115,422       | 284,560            | 284,560             | 385,256  | 109827             | 284,560            | 76774               |        |
| 1 152                           | 611341321                        | Podání vnějších a vnějších stěn z betonu | m2 | 22,320        | 418,000            | 418,000             | 2,890    | 1308               | 418,000            | 8127                |        |
| 1 009                           |                                  | Osazení konstrukce a práce               | m  | 2,300         | 7,326,140          | 7,326,140           | 4,300    | 31602              | 7,326,140          | 14052               |        |
| 1 179                           | 577161125                        | Podlahová krytina                        | m2 | 263,030       | 465,000            | 465,000             | 0,000    | 0                  | 465,000            | 130700              |        |
| 1 200                           | 26320016                         | Osazení konstrukce a práce               | m2 | 263,030       | 465,000            | 465,000             | 0,000    | 0                  | 465,000            | 130700              |        |
| 783                             |                                  | Konstrukce z betonu                      | m  | 48,928        | 4,950,000          | 4,950,000           | 58,928   | 291894             | 4,950,000          | 495200              |        |
| 787                             |                                  | Podlahy z dlaždic                        | m2 | 146,300       | 74,600             | 74,600              | 10,668   | 125,876            | 74,600             | 1431                |        |
| 784                             |                                  | Malby                                    | m2 | 590,000       | 22,000             | 22,000              | 595,000  | 13990              | 22,000             | 110                 |        |
| 1 619                           | PI_00010_01                      | Elektronická - silnoproud                | m  | 4,400         | 1,100,000          | 1,100,000           | 6,000    | 6600               | 1,100,000          | 2200                |        |
| 1 701 a                         | PI_00098                         | Osazení konstrukce a práce               | kg | 1,000         | 1,650,000          | 1,650,000           | 0,000    | 0                  | 1,650,000          | 16500               |        |
| 1 703                           | PI_00099                         | Osazení konstrukce a práce               | kg | 1,000         | 5,500,000          | 5,500,000           | 2,000    | 11000              | 5,500,000          | 55000               |        |
| Nové položky                    |                                  |                                          |    |               |                    |                     |          |                    |                    |                     |        |
| Základní jednotky               |                                  |                                          |    |               |                    |                     |          |                    |                    |                     |        |
| N                               | 2638001                          | Klasifikace stavební práce               | m2 | 264           | 771,750            | 771,750             | 203883   |                    |                    | 203883              |        |
| K                               | 053230000                        | Osazení konstrukce a práce               | kg | 1,000         | 41,640,000         | 41,640,000          | 41,640   |                    |                    | 41,640              |        |
| K                               | 132312131                        | Osazení konstrukce a práce               | m3 | 21,050        | 2612,500           | 2612,500            | 54993    |                    |                    | 54993               |        |
| K                               | 174151102                        | Osazení konstrukce a práce               | m3 | 18,050        | 560,000            | 560,000             | 10,108   |                    |                    | 10,108              |        |
| M                               | 175101101                        | Osazení konstrukce a práce               | m3 | 7,550         | 410,300            | 410,300             | 2975     |                    |                    | 2975                |        |
| K                               | 211561111                        | Osazení konstrukce a práce               | m3 | 1,5           | 1925               | 1925                | 2888     |                    |                    | 2888                |        |
| K                               | 065002000                        | Osazení konstrukce a práce               | kg | 3             | 3905               | 3905                | 11715    |                    |                    | 11715               |        |
| K                               | 079002000                        | Osazení konstrukce a práce               | kg | 3             | 3750               | 3750                | 11250    |                    |                    | 11250               |        |
| K                               | 080001000                        | Osazení konstrukce a práce               | kg | 3             | 1000               | 1000                | 3000     |                    |                    | 3000                |        |
| K                               | 080001000                        | Osazení konstrukce a práce               | kg | 3             | 1000               | 1000                | 3000     |                    |                    | 3000                |        |
| M                               | 765251001                        | Osazení konstrukce a práce               | m2 | 65            | 828,7              | 828,7               | 5407     |                    |                    | 5407                |        |
| Nové položky                    |                                  |                                          |    |               |                    |                     |          |                    |                    |                     |        |
| K                               | 053230000                        | Osazení konstrukce a práce               | kg | 1,000         | 41,640,000         | 41,640,000          | 41,640   |                    |                    | 41,640              |        |
| K                               | 132312131                        | Osazení konstrukce a práce               | m3 | 21,050        | 2612,500           | 2612,500            | 54993    |                    |                    | 54993               |        |
| K                               | 174151102                        | Osazení konstrukce a práce               | m3 | 18,050        | 560,000            | 560,000             | 10,108   |                    |                    | 10,108              |        |
| M                               | 175101101                        | Osazení konstrukce a práce               | m3 | 7,550         | 410,300            | 410,300             | 2975     |                    |                    | 2975                |        |
| K                               | 211561111                        | Osazení konstrukce a práce               | m3 | 1,5           | 1925               | 1925                | 2888     |                    |                    | 2888                |        |
| K                               | 065002000                        | Osazení konstrukce a práce               | kg | 3             | 3905               | 3905                | 11715    |                    |                    | 11715               |        |
| K                               | 079002000                        | Osazení konstrukce a práce               | kg | 3             | 3750               | 3750                | 11250    |                    |                    | 11250               |        |
| K                               | 080001000                        | Osazení konstrukce a práce               | kg | 3             | 1000               | 1000                | 3000     |                    |                    | 3000                |        |
| K                               | 080001000                        | Osazení konstrukce a práce               | kg | 3             | 1000               | 1000                | 3000     |                    |                    | 3000                |        |
| M                               | 765251001                        | Osazení konstrukce a práce               | m2 | 65            | 828,7              | 828,7               | 5407     |                    |                    | 5407                |        |
| Nové položky                    |                                  |                                          |    |               |                    |                     |          |                    |                    |                     |        |
| K                               | 053230000                        | Osazení konstrukce a práce               | kg | 1,000         | 41,640,000         | 41,640,000          | 41,640   |                    |                    | 41,640              |        |
| K                               | 132312131                        | Osazení konstrukce a práce               | m3 | 21,050        | 2612,500           | 2612,500            | 54993    |                    |                    | 54993               |        |
| K                               | 174151102                        | Osazení konstrukce a práce               | m3 | 18,050        |                    |                     |          |                    |                    |                     |        |

|                                                                |              |                                                                                                                                                     |     |          |           |           |
|----------------------------------------------------------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------|
| M                                                              | X 10.1       | lakování světlá vodorovně - t. 130mm lakovaný Pr. plech tl.0,5-0,63mm                                                                               | m   | 48,188   | 398,75    | 19307     |
| K                                                              | X 11         | Ostřípní desky a doplňky při montáži stěny a stěny krycími ocelovými lž. choutbraněmi (rozbořování/lapování)                                        | m   | 14,800   | 353,75    | 5236      |
| M                                                              | X 11.1       | Přev. lžba k opeřování světlých konstrukcí - Pr. 0,6 x 2000 mm - rozv. šírě 110 mm Antracit RAL 7016                                                | kus | 8,000    | 298,44    | 2388      |
| K                                                              | 9987672101   | Pleštin lžimní pro záměrné konstrukce stavební z tloušťkou přeusovaného materiálu vodorovně dopravení vzdálenost do 50 m v objektech výšv. do 6 m   | t   | 0,139    | 1943,75   | 270       |
| Zapojení vodotěsnění M-bus do systému MAR                      |              |                                                                                                                                                     |     |          |           |           |
| K                                                              | 7411147131   | Montáž kabelů mřížových ovládacích bez ukončení udržených pemě stěnných ovládacích s příjím. jádrem (např. JYTF) peřbu v průměru 28 2 až 35x0,8 mm2 | m   | 60,000   | 62,37     | 3742      |
| M                                                              | 34121580     | laskel odděloč. přímýpřímý stěnný laminovaný Al (lžba) s pláštěm Cu dlemm. jádru Cu dlemm. izolace PVC pleš. Pr. 250V (JOTV) 20x0,8mm2              | m   | 69,000   | 19,75     | 1363      |
| K                                                              | 74230007     | Kontrola a odtěpnání rozvodného vedení                                                                                                              | kpl | 1,000    | 1 350,00  | 1250      |
| M                                                              | 3540002      | konvert. komunikace do systému Troack 2032FX                                                                                                        | kus | 1,000    | 21 212,50 | 21238     |
| M                                                              | 3426003      | modul komunikace M-bus                                                                                                                              | kus | 1,000    | 4 802,50  | 4363      |
| M                                                              | 9538001      | převodník M-bus/RS232, 10 mřížová, na lžbu DIN                                                                                                      | kus | 1,000    | 21 000,00 | 11000     |
| M                                                              | 3748004      | trápa pro převodník                                                                                                                                 | kus | 1,000    | 1 137,50  | 1138      |
| K                                                              | 2108005      | Montážní práce na místě, konfigurace, měření                                                                                                        | kpl | 1,000    | 3 250,00  | 3250      |
| K                                                              | 2108006      | Doplňání na VAVIEB32                                                                                                                                | kpl | 1,000    | 2 000,00  | 2000      |
| Beton na chodníku - střešná - chylí ve VV                      |              |                                                                                                                                                     |     |          |           |           |
| K                                                              | 273851111    | Bednění desk ztloní                                                                                                                                 | m2  | 6,640    | 1 122,50  | 7453      |
| K                                                              | 273851122    | Bednění desk odtrábní                                                                                                                               | m2  | 6,640    | 211,25    | 1403      |
| K                                                              | 27382031.1   | Výpust z kompotních sítí desk průřezu 3 mm, velikost ok 50 x 50 mm                                                                                  | m2  | 89 590   | 235,00    | 21064     |
| K                                                              | 581114111.1  | Kryt z prostého betonu komunikace pro pleš tl. do 110 mm                                                                                            | m2  | 89 590   | 818,75    | 73352     |
| Doplňení atny na OZ                                            |              |                                                                                                                                                     |     |          |           |           |
| K                                                              | 345321616    | Zlžby atkové, parapetní, schodiškové a zábradlové ze žlt. t. C 30/37                                                                                | m3  | 0,550    | 5 564,47  | 3060      |
| K                                                              | 345351101    | Ztloní bednění žlžek atkových, parapetních, schodiškových a zábradlových přínostných                                                                | m2  | 1 848,70 | 7522      | 7522      |
| K                                                              | 98555421W.03 | Kovové bednění do chemické matly, tloušťky betonu do 200 mm, průměru pleš 10 do 16 mm                                                               | kus | 14,000   | 317,06    | 4439      |
| K                                                              | 54872016     | Kovové mechanické pro ržžke ztloní se šestilamennou lžbou M8 dle 120mm                                                                              | kus | 248,75   | 3483      | 3483      |
| K                                                              | 345351102    | Odtěpnání bednění žlžek atkových, parapetních, schodiškových a zábradlových přínostných                                                             | m2  | 212,74   | 868       | 868       |
| K                                                              | 345361821    | Výpust žlžek atkových, parapetních, schodiškových a zábradlových betonážovou ocelí 10 S05                                                           | t   | 0,180    | 47 278,80 | 4728      |
| K                                                              | 3113519A0A11 | Připeřek k ocelím bednění atk. a pohledový beton                                                                                                    | m2  | 2,040    | 372,30    | 759       |
| K                                                              | 9771311W.02  | Vrta přiklopový vrtačky betonu průměru pleš 16 do 20 mm                                                                                             | m   | 3,150    | 343,18    | 1081      |
| K                                                              | 98555421W.02 | Kovové betonážové oceli do chemické matly, tloušťky betonu do 200 mm, průměru pleš 10 do 16 mm                                                      | kus | 21,000   | 317,06    | 6658      |
| K                                                              | 54879990     | lžba lžimní M8 do výpustu                                                                                                                           | kus | 21,000   | 96,25     | 2021      |
| Mozcové svítidlo - WC lživěš                                   |              |                                                                                                                                                     |     |          |           |           |
| K                                                              | PL_00098_N   | Montáž svítidel s integrovaným zdrojím LED se zapojením vodítl interierových vestavných stropních hranatých nebo kruhových, plechy do 0,90 m2       | kus | 2,000    | 825,00    | 1650      |
| K                                                              | 74181114     | LED svítidlo nazonové stropní dle výpustu HP                                                                                                        | kus | 2,000    | 1 105,84  | 2332      |
| Chytláče čističů ve výpustu výmř                               |              |                                                                                                                                                     |     |          |           |           |
| K                                                              | PL_00014     | Ocelové lžimky k zábradlovému kovovému profilu 1mm                                                                                                  | 100 | 30,000   | 56,93     | 1708      |
| K                                                              | PL_00015     | Přev. zábradlový kovovému profilu LED lžimky, střešná                                                                                               | kus | 30,000   | 473,18    | 14195     |
| K                                                              | PL_00016     | Elektrický zdroj pro LED pásky, 230V/24V, 150W, Mean Well HLG-150H-24A                                                                              | kpl | 3,000    | 2 675,33  | 8026      |
| K                                                              | PL_00017     | Zábradlový LED difuzor, mlžkový, KLUS JAZ 23R, dle 3 m                                                                                              | ks  | 2,000    | 1 626,65  | 3253      |
| K                                                              | PL_00018     | Zábradlový LED difuzor, mlžkový, KLUS JAZ 23R, dle 2 m                                                                                              | ks  | 6,000    | 987,74    | 5926      |
| K                                                              | PL_00019     | Zábradlový KLUS JAZ 23R, led                                                                                                                        | ks  | 16,000   | 63,94     | 1023      |
| K                                                              | PL_00020     | Zábradlový LED profil pro trubkové svítidlo KLUS JAZ, střešná, 2m                                                                                   | kus | 2,000    | 1 156,19  | 2312      |
| K                                                              | PL_00021     | Zábradlový LED profil pro trubkové svítidlo KLUS JAZ, střešná, 2m                                                                                   | kus | 6,000    | 779,45    | 4677      |
| K                                                              | PL_00022     | Zábradlový stropní přev. pro LED profil KLUS JAZ, střešná                                                                                           | ks  | 18,000   | 607,56    | 10936     |
| Ruční výpust el. kabelů z tžby do bžby                         |              |                                                                                                                                                     |     |          |           |           |
| K                                                              | 1323212131   | Hloubení nezapařných ržby lžimky do 800 mm nřžž s urovňováním dna do předepsaného profilu a spřadu v hornímk tlžž lžimnostl II skupiny 4            | m3  | 19,2     | 660       | 12672     |
| Úprava výpust kerch - plešna kerch nř 2 u bžby                 |              |                                                                                                                                                     |     |          |           |           |
| K                                                              | 131251104    | Hloubení jam nezapařných v hornímk tlžž lžimnostl I skupiny 3 objem do 500 m3 stropě                                                                | m3  | 5,400    | 220,00    | 1188      |
| K                                                              | 13200110     | Hloubení ržby 6,40 m ok bž 4 do 50 m3, STROJNĚ                                                                                                      | m3  | 3,575    | 270,00    | 765,5     |
| K                                                              | 132501126    | Připř. za legraci, hloubení ržby 200x200x4, STROJNĚ                                                                                                 | m3  | 16,50    | 16,50     | 56,8875   |
| K                                                              | 163101102    | Světla přeměnit. výpust z bž 1,4 do 4,9 m                                                                                                           | m3  | 113,46   | 113,46    | 1018,3035 |
| K                                                              | 162951103    | Vodorovně přeměnit. pleš do 500 m výpustu/spaníny z horníny tlžž lžimnostl I skupiny 1 až 3 - pouze erica                                           | m3  | 8,975    | 55,00     | 493,625   |
| K                                                              | 167151101    | Nákladní výpust z horníny tlžž lžimnostl I skupiny 1 až 3 do 100 m3                                                                                 | m3  | 55,00    | 55,00     | 493,625   |
| K                                                              | 174251101    | Zácp jam, šachet ržby nebo kolem objektů spanílanou bž ztloněná                                                                                     | m3  | 8,975    | 132,00    | 1184,7    |
| K                                                              | 175010103    | Obysp potrubí bez prohlubzí spanílaný s desčím šetrkopu frakce 0 - 22 mm                                                                            | m3  | 3,375    | 410,30    | 1466,8225 |
| K                                                              | 452311121_03 | Desky podklatní pod potrubí z betonu c 8/10 - kamelina                                                                                              | m3  | 0,675    | 3 795,94  | 2542,0095 |
| K                                                              | 59234948_A   | Přetecový vodotěsnění TBW-Q1.1 63/8                                                                                                                 | kus | 4,000    | 550,00    | 2200      |
| M                                                              | 59224414     | lžba betonová kerch DN 1000 kamelinačl. 100x20,5x50cm tl. střešná, nepojistovaná                                                                    | kus | 2,000    | 3 400,00  | 6800      |
| M                                                              | 59224418     | lžba betonová kerch DN 1000 kamelinačl. 100x20,5x50cm, stropní nepojistovaná                                                                        | kus | 2,000    | 2 800,00  | 5600      |
| M                                                              | 59224416     | lžba betonová kerch DN 1000 kamelinačl. 100x20,5x50cm, stropní nepojistovaná                                                                        | kus | 1,000    | 2 210,00  | 2210      |
| K                                                              | 89441111_01  | Ztloní šachet z dnu, potrubí DN 200                                                                                                                 | kus | 2,000    | 14 780,03 | 29560,06  |
| Kompletní přehlední rozvodné omít bžby - chylá PP - málo místa |              |                                                                                                                                                     |     |          |           |           |
| K                                                              | 210190512    | Montáž rozvážek - kompletní přehledování a přeházení okruh - chylá PP - málo místa                                                                  | kpl | 1,000    | 22 500,00 | 22500     |
| M                                                              | RPV_150      | Materiál pro přehledování rozvážek - dny, spřahy, lžimky, čtrnékové opad                                                                            | kus | 1,000    | 17 000,00 | 17000     |

## Změnový list č. 25

Název díla: "Obnova parku na Vítkově I. etapa"

Stavební objekty dotčené změnou č. 25:

SO 1.21 – Kašna a technologická šachty kašny

Méněpráce:

- Snížení v hodnotě - 0,- Kč bez DPH

Vícepráce:

- Zvýšení v hodnotě 91 747,74,- Kč bez DPH

Datum oznámení změny: 15. 4. 2025

Datum předložení změny: 12. 6. 2025

Popis změny:

viz. Příloha č. 1 – Popis změny č. 25

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme nový návrh dohodnuté ceny:

- Na základě nálezoové situace musely být z důvodu havarijního stavu opraveny dva původní objekty v přímé blízkosti kašny. Jednalo se o podzemní objekt „šatny památníku“, která se musela nově zaizolovat a vstup do stávající vodoměrné šachty,

- nová cena dle SOD 109 366 057,2,- Kč (bez DPH)

Termín dokončení stavby: 12. 7. 2025

Přílohy změnového listu:

- Příloha č. 1 - Popis změny č. 25
- Příloha č. 2 - Položkový rozpočet změny č. 25

V Praze dne 12. 6. 2025  
Za objednatele:

Hlavní město Praha  
Mariánské nám. 2, 110 01  
IČO: 00064581

V Brně dne: 16. 6. 2025  
Za zhotovitele:

**firesta**

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.  
MLÝNSKÁ 68 • 602 00 BRNO  
IČO: 253 17 628 • DIČ: CZ25317628

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.  
Ing. Vilém Huryta  
prokurista

## **Příloha č. 1 – Popis změny č. 25**

### **Změna č. 25**

#### **SO 1.20 – Kašna a technologická šachta kašny**

Na základě nálezu situace bylo zjištěno, že se v blízkosti kašny nachází dva objekty v havarijním stavu, které musely být ošetřeny pro budoucí funkčnost. Jednalo se o podzemní objekt „šatny“ památníku, kde muselo dojít k obnově izolací proti vodě a o vstup do vodoměrné šachty, který musel být z důvodu špatného a havarijního stavu z části zbourán a vyžděn nový. V rámci úprav výšek poklopů byl v přímé blízkosti obnoven i povrch z litého asfaltu na hranici s žulovou dlažbou.

Přílohou: oficiální změnový list, příloha č.1 - popis změny č. 25, příloha č. 2 - položkový rozpočet

# Soupis prací

Stavba - Šatna u památníku vnější hydroizolace + výšková úprava vod. šachty u památníku + litý beton na hranici plochy P4  
Objekt - ZL 25

| Poř.                                              | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | MJ   | Výměra bez ztr. | Ztrátné | Výměra | Jedn. cena | Cena      |
|---------------------------------------------------|-----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------------|---------|--------|------------|-----------|
| <b>SO1.20: Kašna a technologická šachta kašny</b> |     |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |                 |         |        |            |           |
| <b>D15.1: Architektonicko stavební řešení</b>     |     |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |                 |         |        |            |           |
| <b>711: Izolace proti vodě</b>                    |     |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |                 |         |        |            |           |
| N                                                 | SP  | 711111001  | Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2   | 21,0            | –       | 21,0   | 33,00      | 693,00    |
| N                                                 | H   | 11163153   | emulze asfaltová penetrační                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | litr | 3,0             | 10,0    | 3,3    | 66,00      | 217,80    |
| N                                                 | SP  | 7111112001 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2   | 42,0            | –       | 42,0   | 33,00      | 1 386,00  |
| N                                                 | H   | 11163153   | emulze asfaltová penetrační                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | litr | 3,0             | 10,0    | 3,3    | 66,00      | 217,80    |
| N                                                 | SP  | 711141559  | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2   | 48,95           | –       | 48,95  | 440,00     | 21 538,00 |
| N                                                 | H   | 62853001   | pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl.4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu                                                                                                                                                                              | m2   | 48,95           | 15,0    | 56,293 | 220,00     | 12 384,35 |
| K                                                 |     | 411321414  | Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých sítích, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavíc hřibových sloupů tř. C 25/30                                                                                                                                                                                       | m3   |                 |         | 1,500  | 6 750,00   | 10 125,00 |
| K                                                 |     | 411351011  | Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení                                                                                                                                                                                                                                            | m2   |                 |         | 2,100  | 862,50     | 1 811,25  |
| K                                                 |     | 411351012  | Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění                                                                                                                                                                                                                                         | m2   |                 |         | 2,100  | 303,00     | 636,30    |
| K                                                 |     | 411354204  | Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, do travert s povrchem lesklým, výšky vln 40 mm, tl. plechu 0,88 mm | m2   |                 |         | 3,000  | 1 211,25   | 3 633,75  |
| K                                                 |     | 411362021  | Výztuž stropů prostě uložených, velknuťých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavíc hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI                                           | t    |                 |         | 0,150  | 80 250,00  | 12 037,50 |
| K                                                 |     | 963012510  | Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami z desek, š. do 300 mm tl. do 140 mm                                                                                                                                                                                                                                    | m3   |                 |         | 0,500  | 7 150,00   | 3 575,00  |
| K                                                 |     | 997013501  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                                                                                                                                                                                                                           | t    |                 |         | 1,050  | 360,00     | 378,00    |
| K                                                 |     | 997013509  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                                                                                                                                                                                                         | t    |                 |         | 30,450 | 28,13      | 856,41    |
| K                                                 |     | 997013862  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01                                                                                                                                                                                                          | t    |                 |         | 1,050  | 302,50     | 317,63    |
| K                                                 |     | 113154335  | Frézování živичného krytu tl 200 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v - trase                                                                                                                                                                                                                                               | m2   |                 |         | 28,00  | 48,57      | 1 359,96  |
| K                                                 |     | 632621134  | Podklad z litého asfaltu ze směsi živичné jemnozrnné                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2   |                 |         | 28,00  | 735,00     | 20 580,00 |

## Změnový list č. 26

Název díla: "Obnova parku na Vítkově I. etapa"

Stavební objekty dotčené změnou č. 26:

SO 1.15 – Vegetační úpravy

Méněpráce:

- Snížení v hodnotě - 0,- Kč bez DPH

Vícepráce:

- Zvýšení v hodnotě 252 276.3,- Kč bez DPH

Datum oznámení změny: 15. 5. 2025

Datum předložení změny: 12. 6. 2025

Popis změny:

viz. Příloha č. 1 – Popis změny č. 26

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme nový návrh dohodnuté ceny:

- Na základě geostatického posudku, musely být vytvořeny opěrné stěny po obou stranách objektu Bistra – jedna za sedacím schodem vedle technické místnosti a dvě na druhé straně vedle venkovního vstupu na sociální zařízení.

- nová cena dle SOD 109 618 333.5,- Kč (bez DPH)

Termín dokončení stavby: 12. 7. 2025

Přílohy změnového listu:

- Příloha č. 1 - Popis změny č. 26
- Příloha č. 2 - Položkový rozpočet změny č. 26

V Praze dne 12. 6. 2025

Za objednatele:

Hlavní město Praha  
Mariánské nám. 2, 110 01 P  
IČO: 00064581

V Brně dne: 16. 6. 2025

Za zhotovitele:

**firesta**

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.  
MLÝNSKÁ 68 • 602 00 BRNO  
IČO: 253 17 628 • DIČ: CZ25317628

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.  
Ing. Vilém Huryta  
prokurista

## **Příloha č. 1 – Popis změny č. 26**

### **Změna č. 26**

#### **SO 1.15 – Vegetační úpravy – gabion u bistra**

Na základě geostatického posudku ke stabilizaci svahu po obou stranách objektu Bistra rozhodnuto o nezbytnosti provedení opěrných stěn

- Jedna za sedacím schodem vedle technické místnosti. Po dohodě s AD a objednatelem bylo rozhodnuto, že bude opěrná zeď tvořena gabionovou stěnou o výšce 900 mm nad budoucím terénem.
- A dvě na druhé straně vedle venkovního vstupu na sociální zařízení ke stabilizaci svahu mezi sedacími schody a objektem Bistra.

Položkový rozpočet je přílohou číslo dvě aktuální změny

Přílohou: oficiální změnový list, příloha č.1 - popis změny č. 26, příloha č. 2 - položkový rozpočet

Gabiony u bistra

252 276,30  
252 276,30  
16 934,50

D HSV Práce a dodávky HSV

| D   | 1 | Zemní práce                         |                                                                                              |     |        |           |  |           |            |
|-----|---|-------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|--|-----------|------------|
| 105 | M | P1_00012_02                         | Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 - 4 objem do 50 m3 ručně  | m3  | 5,500  | 660,00    |  | 3 630,00  |            |
| 3   | K | 162351103                           | Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku                                                | m3  | 5,500  | 1 688,00  |  | 9 284,00  |            |
| 6   | K | 171251101                           | Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně                                                | m3  | 5,500  | 281,00    |  | 1 545,50  |            |
| 8   | K | 181951112                           | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuťnutím                      | m2  | 13,200 | 187,50    |  | 2 475,00  |            |
| D   | 5 | Komunikace pozemní                  |                                                                                              |     |        |           |  |           | 4 530,80   |
| 14  | K | 571907118                           | Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým nebo recyklatem                                   | m2  | 13,200 | 156,00    |  | 2 059,20  |            |
| 11  | M | 58981144                            | recyklat betonový frakce 32/63                                                               | t   | 2,640  | 495,00    |  | 1 306,80  |            |
| 12  | K | 171111111                           | Hutnění recyklátu komunikací                                                                 | m2  | 11,200 | 104,00    |  | 1 164,80  |            |
| D   | 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání |                                                                                              |     |        |           |  |           | 230 811,00 |
| 13  | K | R1                                  | Zřízení základu pro gabion z betonu C 16/20 vč. vložení výztuže pro gabion - proti vyvrácení | kpl | 2,000  | 35 893,00 |  | 71 786,00 |            |
| 13  | K | R1                                  | Zřízení drátokošů dle návrhu vč. svázání, výplně a skládání kamenů                           | kpl | 2,000  | 62 181,00 |  | 40 739,00 |            |
| 13  | K | R1                                  | Dodání drátokošů - atyp na míru                                                              | kpl | 2,000  | 38 593,00 |  | 77 186,00 |            |
| 13  | K | R1                                  | Dodání kamene vč. dopravy                                                                    | kpl | 2,000  | 20 550,00 |  | 41 100,00 |            |

## Změnový list č. 27

Název díla: "Obnova parku na Vítkově I. etapa"

Stavební objekty dotčené změnou č. 27:

SO 1.15 – Vegetační úpravy + SO 1.01 – Komunikace a zpevněné plochy

Méněpráce:

- Snížení v hodnotě – 573 837,- Kč bez DPH

Vícepráce:

- Zvýšení v hodnotě 2 102 060,- Kč bez DPH

Datum oznámení změny: 1. 6. 2025

Datum předložení změny: 12. 6. 2025

Popis změny:

viz. Příloha č. 1 – Popis změny č. 27

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme nový návrh dohodnuté ceny:

- Na základě rozhodnutí objednatele byla zaměněna skladba a materiální složení v mlatových plochách.  
- nová cena dle SOD 111 146 557,5,- Kč (bez DPH)

Termín dokončení stavby: 12. 7. 2025

Přílohy změnového listu:

- Příloha č. 1 - Popis změny č. 27
- Příloha č. 2 - Položkový rozpočet změny č. 27

V Praze dne 12. 6. 2025  
Za objednatele:

Hlavní město Praha  
Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1  
IČO: 00064581

V Brně dne: 16. 6. 2025  
Za zhotovitele:

**firesta**  
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.  
MLÝNSKÁ 68 • 602 00 BRNO  
IČO: 253 17 628 • DIČ: CZ25317628

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.  
Ing. Vilém Huryta  
prokurista

## **Příloha č. 1 – Popis změny č. 27**

### **Změna č. 27**

#### **SO 1.15 – Vegetační úpravy + SO 1.01 – Komunikace a zpevněné plochy**

Na základě požadavku objednatele realizovat mlatové plochy v materiálu Parkdekecor byla zaměněna skladba a materiální složení mlatových ploch oproti výkazu výměr.

Přílohou: oficiální změnový list, příloha č.1 - popis změny č. 27, příloha č. 2 - položkový rozpočet

**SO1.15: Vegetační úpravy (rabátka)**  
**SO1.01: Komunikace a zpevněné plochy - zbyvajcí plochy**

[illegible]

## Změnový list č. 28

Název díla: "Obnova parku na Vítkově I. etapa"

Stavební objekty dotčené změnou č. 28:

SO 1.01 – Komunikace a zpevněné plochy

Méněpráce:

- Snížení v hodnotě – 974 357,- Kč bez DPH

Vícepráce:

- Zvýšení v hodnotě 0,- Kč bez DPH

Datum oznámení změny: 11. 5. 2025

Datum předložení změny: 12. 6. 2025

Popis změny:

viz. Příloha č. 1 – Popis změny č. 28

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme nový návrh dohodnuté ceny:

- Na požadavek objednatele bylo zrušeno zábradlí na severní straně území podél chodníku CH1.  
- nová cena dle SOD **110 172 200.5,- Kč (bez DPH)**

Termín dokončení stavby: 12. 7. 2025

Přílohy změnového listu:

- Příloha č. 1 - Popis změny č. 28
- Příloha č. 2 - Položkový rozpočet změny č. 28

V Praze dne 12. 6. 2025  
Za objednatele:

Hlavní město Praha  
Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1  
IČO: 00064581

V Brně dne: 16. 6. 2025  
Za zhotovitele:

**firesta**

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.  
MLÝNSKÁ 68 • 602 00 BRNO  
IČO: 253 17 628 • DIČ: CZ25317628

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.  
Ing. Vilém Huryta  
prokurista

## **Příloha č. 1 – Popis změny č. 28**

### **Změna č. 28**

#### **SO 1.01 – Komunikace a zpevněné plochy**

Na základě zjištěných místních poměrů v terénu byl upraven průběh trasy chodníku CH1 (původní návrh v PD nebyl realizovatelný) a v PD navržené zábradlí na severní straně území podél chodníku CH1 bylo možné po odsouhlasení AD a objednatele zrušit.

Přílohou: oficiální změnový list, příloha č.1 - popis změny č. 28, příloha č. 2 - položkový rozpočet

SO1.01 Komunikace a zpevněné plochy Odečet zábradlí podél chodníku CH1

[illegible]

## Změnový list č. 29

Název díla: "Obnova parku na Vítkově I. etapa"

Stavební objekty dotčené změnou č. 29:

SO 1.23 – Závlahy

Méněpráce:

- Snížení v hodnotě – 61 050,- Kč bez DPH

Vícepráce:

- Zvýšení v hodnotě 246 714,- Kč bez DPH

Datum oznámení změny: 11. 5. 2025

Datum předložení změny: 12. 6. 2025

Popis změny:

viz. Příloha č. 1 – Popis změny č. 29

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme nový návrh dohodnuté ceny:

- Na požadavek objednatele byla zaměněna technologie závlah a byly přidány závlahy ECOrain do prostoru zelené plochy nad bistro.

- nová cena dle SOD 110 357 864.5,- Kč (bez DPH)

Termín dokončení stavby: 12. 7. 2025

Přílohy změnového listu:

- Příloha č. 1 - Popis změny č. 29
- Příloha č. 2 - Položkový rozpočet změny č. 29

V Praze dne 12. 6. 2025

Za objednatele:

Hlavní město Praha  
Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1  
IČO: 00064581

V Brně dne: 16. 6. 2025

Za zhotovitele:

**firesta**

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.  
MLYNŠKÁ 68 • 602 00 BRNO  
IČO: 253 17 628 • DIČ: CZ25317628

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.  
Ing. Vilém Huryta  
prokurista

## **Příloha č. 1 – Popis změny č. 29**

### **Změna č. 29**

#### **SO 1.23 – Závlahy**

Na požadavek objednatele byla zaměněna technologie závlah, která neměla vliv na změnu ceny díla. Dále bylo vyměněno původní sekundární potrubí podél plochy P1b a doplněna závlaha EcoRain do štěrkového trávníku nad bistro. Daný zásah již vyžadoval vícepráce, které jsou uvedeny v položkovém rozpočtu změnového listu.

Přílohou: oficiální změnový list, příloha č.1 - popis změny č. 29, příloha č. 2 - položkový rozpočet

**Změnový list č. 29 - záměna zavlazňovací technologie a připočet rohožové závlahy ECoRain do zelené plochy nad bístrem**

[illegible]

